و هیئت اجرایی ۱۲ نفره متشکل از ۱- عبدالله دارابی ۲- حسین مرادیبگی ۳- فاتح شیخ ۴- ایرج فرزاد ۵- هلاله طاهری ۶- خالد حاج محمدی ۷- مجید حسینی ۸- محمد فتاحی ۹- صالح سرداری ۱۰- مظفر محمدی ۱۱- محمد آسنگران ۱۲- رحمان حسین زاده ۱۳- اسد نودینیان انتخاب شدند.

کمیته کردستان

حزب کمیونست کارگری ایران

نوزدهم اردیبهشت ۱۳۸۱
(۹ مه ۲۰۰۲)

کومله "سازمان زحمتکشان" مصوب هیئت دائم دفتر سیاسی حزب کمیونست کارگری" معرفی و مورد بحث قرار گرفت.

حاضرین در نشست دوم با طرح نظرات خود در مباحثات بالا فعلاانه شرکت کردند. نشست دوم شورای کادرها در فضایی فعال و زنده به موضوعات سیاسی در دستور پرداخت.